Администрация
Шенкурского муниципального района

Архангельской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «15» июля 2022 года  №  462р

  г. Шенкурск

О признании утратившим силу распоряжения администрации
Шенкурского муниципального района Архангельской области

от 29.06.2021 № 464р «Об утверждении списка резерва
управленческих кадров муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

В связи с отсутствием лиц, состоящих в резерве управленческих кадров
Шенкурского муниципального района Архангельской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации
Шенкурского муниципального района Архангельской области от 29.06.2021
№ 464р «Об утверждении списка резерва управленческих кадров
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шенкурского муниципального района            О.И. Красникова